
      Jednot.

Č Obj. Kód Zkrácený popis M.j. Množství cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

18 0,00 4 788,00 4 788,00 0,00000

2 800-1 181301101 Rozprostření ornice, rovina, tl.2 cm do 500m2 m2 798,00 6,00 0,00 4 788,00 4 788,00 0,00000 0,00000

754 246,57 4,52868

18 578 097,94 0,02768

3 823-1 181451311

Založení trávníku lučního strojně na svahu do 1:5(nakypření 

půdy,osetí,zapravení osiva a uválcování strojem v jedné 

pracovní operaci)

m2 10 948,00 4,00 3 525,93 40 266,07 43 792,00 0,00000 0,00000

4 823-1 183101121 Hloubení jamek bez výměny půdy do 1 m3, svah 1:5 kus 35,00 230,00 0,00 8 050,00 8 050,00 0,00000 0,00000

5 823-1 183101213 Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,05 m3, 1:5 kus 592,00 40,00 0,00 23 680,00 23 680,00 0,00000 0,00000

6 823-1 183101215 Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,4 m3 sv.1:5 kus 38,00 115,00 0,00 4 370,00 4 370,00 0,00000 0,00000

7 823-1 184102116 Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině kus 35,00 230,00 35,12 8 014,88 8 050,00 0,00000 0,00000

8 823-1 184102211 Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině kus 592,00 23,00 546,83 13 069,17 13 616,00 0,00000 0,00000

9 823-1 184201112 Výsadba stromu při výšce kmene do 2,5 m, v rovině kus 38,00 81,00 34,09 3 043,91 3 078,00 0,00000 0,00000

10 823-1 184215132 Ukotvení dřeviny 3 kůly D do 10 cm, dl. 2 m kus 35,00 144,00 705,45 4 334,55 5 040,00 0,00056 0,01960

11 823-1 184801121

Ošetřování vysazených dřevin soliter.v rovině-odplevelení s 

nakypřením,odstranění poškoz.částí dřeviny(2 oš.ročně;3letá 

povýsadb.péče-celk. 8ošetření)

kus 5 320,00 15,00 0,00 79 800,00 79 800,00 0,00000 0,00000

12 823-1 184813121
Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině (kosterní 

dřeviny)
kus 35,00 124,00 2 532,52 1 807,48 4 340,00 0,00022 0,00770

13 823-1 184813134

Ochrana dřevin před okusem chemicky v rovině(natření 

doplňkových dřevin a keřů repelentem proti okusu 1xročně-

rok výsadby+3letá povýsadb.péče)

kus 2 520,00 3,00 0,00 7 560,00 7 560,00 0,00000 0,00000

14 823-1 184806111
Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 2 m(1xv 

1.roce povýsadb.péče)
kus 73,00 35,00 0,00 2 555,00 2 555,00 0,00000 0,00000

15 823-1 184806112
Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 4 m (1x v 

3.roce povýsadbové péče)
kus 73,00 35,00 0,00 2 555,00 2 555,00 0,00000 0,00000

16 823-1 184215112 Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 2 m kus 38,00 52,00 215,11 1 760,89 1 976,00 0,00001 0,00038

Projektant: GALLO PRO s.r.o

Slepý  rozpočet
Název stavby: LOKÁLNÍ BIOKORIDOR LBK 1065/1067 Doba výstavby: Objednatel: SPÚ -pobočka Česká Lípa

Zhotovitel:

Druh stavby: Lokální biokoridor Začátek výstavby:

Lokalita: Chlum u Dubé Konec výstavby:

Zpracoval: Ing. Petr Kopeček

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

JKSO: Zpracováno dne: 03/2016

ZEMNÍ PRÁCE

Povrchové úpravy terénu

PLOCHY A ÚPRAVY ÚZEMÍ

Povrchové úpravy terénu

1



      Jednot.

Č Obj. Kód Zkrácený popis M.j. Množství cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

ZEMNÍ PRÁCE
17 823-1 185802114

Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v 

rovině(50g/strom,20g/keř)
t 0,01 57500,00 0,00 805,00 805,00 0,00000 0,00000

18 823-1 185803111
Ošetření trávníku v rovině(3seče za rok-rok výsadby+3letá 

povýsadbová péče-celkem 12 sečí)
m2 131 376,00 2,00 0,00 262 752,00 262 752,00 0,00000 0,00000

19 823-1 185804311

Zalití rostlin vodou plochy do 20m2(30l/strom s 

balem,20l/prostokořenný strom,10l/keř;3záliv./rok-rok 

výsadby+3letá povýsad.péče;celk.12zalití/4roky)

m3 7,73 421,00 367,26 2 887,07 3 254,33 0,00000 0,00000

20 823-1 185804312
Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2-trávník 1zálivka 10l/m2, 

3 zálivky v průběhu 1.roku po založení
m3 328,40 91,00 11 025,82 18 858,58 29 884,40 0,00000 0,00000

21-1 823-1 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 1 km m3 336,13 91,00 0,00 30 587,83 30 587,83 0,00000 0,00000

21-2 823-1 185851129 Příplatek k ceně za každých dalších 1000m m3 2 016,78 21,00 0,00 42 352,38 42 352,38 0,00000 0,00000

H23 0,00 3 356,63 3 356,63 0,00000

22 823-1 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 4,86468 690,00 0,00 3 356,63 3 356,63 0,00000 0,00000

163 230,00 4,50100

23 823-1 02251VD Luční směs extenzivní bez jetelů,balení 25 kg kus 2,00 127,00 254,00 0,00 254,00 0,02500 0,05000

24 823-1 02260VD
Kůl frézovaný, s fazetou a špicí, prům. 80 mm,délka 2 m, 3 

kůly/kosterní strom,1kůl k ostatním stromům,ztratné 1%
kus 143,00 75,00 10 725,00 0,00 10 725,00 0,00200 0,28600

0 823-1 024 8VD
Alnus glutinosa - velikost 120-150, prostokořenný tříletý 

semenáč 2x přesazovaný, ztratné 5%
kus 17,00 983,00 16 711,00 0,00 16 711,00 0,01000 0,17000

0 823-1 024 8VD
Salix alba - velikost 120-150, prostokořenný tříletý semenáč 

2x přesazovaný, ztratné 5%
kus 5,00 983,00 4 915,00 0,00 4 915,00 0,01000 0,05000

0 823-1 024 8VD
Pyrus pyrastera - velikost 120-150, prostokořenný tříletý 

semenáč 2x přesazovaný, ztratné 5%
kus 4,00 1265,00 5 060,00 0,00 5 060,00 0,01000 0,04000

26 823-1 024 2VD
Pinus sylvestris-velikost 150-175cm, sazenice s 

balem,ztratné 3%
kus 4,00 1265,00 5 060,00 0,00 5 060,00 0,03000 0,12000

27 823-1 024 3VD
Prunus avium - výsadba do podrostu - velikost 120-140, 

prostokořenný dvouletý semenáč 1x přesazovaný,ztratné 5%
kus 5,00 1265,00 6 325,00 0,00 6 325,00 0,01000 0,05000

29 823-1 024 5VD
Fraximus excelsior - kosterní stromy - velikost 10/12, 

sazenice s balem ,ztratné 3%
kus 8,00 1265,00 10 120,00 0,00 10 120,00 0,03000 0,24000

29 823-1 024 5VD
Quercus petraea - kosterní stromy - velikost 10/12, sazenice 

s balem ,ztratné 3%
kus 8,00 2875,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,03000 0,24000

30 823-1 024 6VD
Quercus petraea - výsadba do podrostu - velikost 50-80, 

prostokořenný dvouletý semenáč nepřesazovaný, ztratné 5%
kus 12,00 293,00 3 516,00 0,00 3 516,00 0,00500 0,06000

31 823-1 024 7VD Quercus robur  -  velikost 8/10, sazenice s balem, ztratné 3% kus 9,00 1955,00 17 595,00 0,00 17 595,00 0,03000 0,27000

Plochy a úpravy území

Ostatní materiál

2



      Jednot.

Č Obj. Kód Zkrácený popis M.j. Množství cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

ZEMNÍ PRÁCE
32 823-1 024 8VD

Sorbus aucuparia - velikost 120-150, prostokořenný tříletý 

semenáč 2x přesazovaný, ztratné 5%
kus 3,00 983,00 2 949,00 0,00 2 949,00 0,01000 0,03000

33 823-1 024 9VD
Corylus avellana – velikost 70-90, prostokořenný tříletý 

semenáč 2x přesazovaný,ztratné 5%
kus 112,00 98,00 10 976,00 0,00 10 976,00 0,00500 0,56000

34 823-1 024 10VD
Crataegus monogyna – velikost 60-100, prostokořenná 

sazenice s 3-4 výhony, ztratné 5%
kus 132,00 98,00 12 936,00 0,00 12 936,00 0,00500 0,66000

35 823-1 024 11VD
Prunus spinosa – velikost 100, prostokořenný tříletý 

semenáč 2x přesazovaný,ztratné 5%
kus 189,00 63,00 11 907,00 0,00 11 907,00 0,00500 0,94500

37 823-1 024 13VD
Rosa canina - velikost 50-80, prostokořenný dvouletý 

semenáč 1x přesazovaný,ztratné 5%
kus 159,00 63,00 10 017,00 0,00 10 017,00 0,00500 0,79500

38 823-1 024 14VD Silvamix Forte 30 ,ztratné 3% kg 42,00 92,00 3 864,00 0,00 3 864,00 0,00500 0,21000

39 823-1 024 15VD Aversol (spotřeba 4kg/1000sazenic),ztratné 3% kg 16,00 115,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00250 0,04000

40 823-1 02261VD
Příčka z půlené, frézované kulatiny, průměr 80 mm, délka 0,5 

m, 3 ks/strom,ztratné 1%
kus 105,00 52,00 5 460,00 0,00 5 460,00 0,00020 0,02100

900 9 562,00 0,00 9 562,00 0,00000

46 900 9007VD Vytyčení 126 bodů pro výsadbu LBK bod 126,00 12,00 1 512,00 0,00 1 512,00 0,00000 0,00000

47 900 9008VD Rozměření výsadeb (1275 výsadeb) kus 1,00 8050,00 8 050,00 0,00 8 050,00 0,00000 0,00000

759 034,57

12

Celkem:

3


		2016-09-15T10:48:38+0200
	Tomáš Maček




